sexta-feira, 10 de abril de 2015  |  Ano II - Edição nº 00048 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2015
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/15

CONTRATANTE: Município de Ibipeba. CONTRATADA: CLIM -
Companhia de Limpeza e Construtora Ltda - EPP. Valor global: R$
173.827,71 (cento e setenta e três mil oitocentos e vinte e sete reais e
setenta e um centavos). Objeto: Serviços de revitalização da Praça do
Comércio, situada na sede do Município de Ibipeba/BA. Data da
assinatura: 08/04/2015. Vigência: 04 (quatro) meses. Israel Chaves
Lelis – Prefeito.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA5D7DED61C0A6911F429021D4C747B9

		2015-04-10T09:35:39-0300